
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bodzentyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bodzentynie 

zarządzonych na dzień 14 kwietnia 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 

ds. Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 ds. 

Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Bodzentynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 57/2019 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I z dnia 20 marca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Doliny Wilkowskiej w Świętej 

Katarzynie, Święta Katarzyna ul. Kielecka 45, 26-010 Bodzentyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina ADAMCZYK, zgłoszona przez KWW SZYMONA MARCA, 

zam. Hucisko 

2. Maria FURMAŃCZYK, zgłoszona przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Podkonarze 

3. Sebastian Piotr JANICKI, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Święta Katarzyna 

4. Dominika Joanna JURZYŃSKA, zgłoszona przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Hucisko 

5. Barbara KUPIS, zgłoszona przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Podgórze 

6. Ireneusz Adam OBARA, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Wilków 

7. Wiktoria Justyna OBARA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019, zam. Wilków 

8. Ewa ŚWIDERSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Święta Katarzyna 

9. Ewa WZOREK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN 

2019 (uzupełnienie składu), zam. Wilków 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz ARMUŁA, zgłoszony przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Szczygiełkowa 

2. Wiktoria Nikola CHEROMIŃSKA, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MARCA, zam. Bodzentyn 

3. Anna Teresa DURLIK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Święta Katarzyna 

4. Agnieszka Beata FECHTNER, zgłoszona przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

5. Krzysztof Szymon KUBACKI, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Wilków 

6. Krzysztof KUŁAGA, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Święta Katarzyna 

7. Anna Małgorzata MAJEWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA BODZENTYN 2019 (uzupełnienie składu), zam. Wilków 

8. Michał METRYKA, zgłoszony przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Jeziorko 

9. Tomasz TELKA, zgłoszony przez KWW SZYMONA MARCA 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierno - Przedgrab 


